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MUNICIPIO - 697 - TUPA
493 MARIA ANGELICA CEOLIN VIEIRA
MUNICIPIO - 701 - UBATUBA
718 DANIELATEIXEIRA LEITE DA SILVA
MUNICIPIO - 707 - URUPES
546 RAQUEL MARIA ELIAS BIRELLI
MUNICIPIO - 711 - VARGEM GRANDE DO SUL
804 MURILO SIERRO DIAS ALVES FARIA
CARGO - SUPERVISOR DE ENSINO
MUNICIPIO - 177 - ARACATUBA
31 MARIA FATIMA DE OLIVEIRA MAGALHAES
MUNICIPIO - 371 - ITAPETININGA
63 CLAUDIA MARIA BROCHIERI MACHADO RAMOS
MUNICIPIO - 454 - MOGI DAS CRUZES
1 FRANCISCO LINDOVAL DE SOUSA
MUNICIPIO - 562 - PRESIDENTE PRUDENTE
6 NEIDE APARECIDA SIMOES GIMENES
MUNICIPIO - 669 - SOROCABA
60 QUEILA MEDEIROS VEIGA

CONCURSO DE REMOCAO - CGRH
CLASSIFICACAO GERAL DOS CANDIDATOS - TITULOS
CLASS  NOME DO CANDIDATO
CARGO - DIRETOR DE ESCOLA
1 ELISABETE MARTINS SANCHES
2 JOAO MEDEIROS DE SA FILHO
3 HEWERTON SANTOS CHAVES
4 MARIA MACHADO DE ALMEIDA
5 EMA APARECIDA PICCIRIELLO
6 ANA LUCIA DOS SANTOS CLARO SUTTI
7 LUCIANA BARBOSA GERBASI
8 MARCO ANTONIO PRATTA
9 FERNANDA SIQUEIRA ALMEIDA E FONSECA MORAIS
10 MARA CRISTINA DA SILVA CALIXTO
1 CLAUDEMIR CRUZ
1 ELAINE CRISTINA MOREIRA DA SILVA
13 EDILENE APARECIDA SIMAO FREITAS
14 MARCIA CRISTINA BERBEL FABRIS
15 EDNA RODRIGUES CARRIEL
16 ALCIONE AVILA DOS SANTOS
17 DEJANIR STORNIOLO JUNIOR
18 PEDRO JOSE DI PIERO
19 SILVIA SALES FRIAS LOURENCINI
20 JINLOVA DE O PANTALEAO
] JOSE MARIA STANZANI
2 SILVIA CRISTINA PISSOLITO
3 ANDREIA DE LOURDES RIBEIRO ANHAIA
24 ELIANE MAGANHA BARBOSA
25 JULIA FATIMA SOUZA JOAO
26 SILKA APARECIDA MORI PAZIM
27 MARCIA REGINA GONCALVES
28 CLEUSA MARIA B DERVELAN
29 SONIA NOBUE AOKI MENDES
30 MIRIAM HENRIQUE DE ARAUJO ANDRADE
31 LILIA MARIA CARDOSO ESQUIERRO
32 JOSE GARCIA CHANES JUNIOR
3 SILVIO JOSE BATISTA
34 MARILSA ANTONIA FAVARO BONFIETTI
35 PATRICIA MARTINS SEABRA
36 VANIA APARECIDA LUCAS
37 DANIELA MASUTTI FERREIRA
38 GISELA APARECIDA DEQ HAUY
39 PATRICIA ELOISA PEREGO DE SOUZA
40 MARINILZA GONCALVES DE MACEDO CARVALHO
4 SUELY TEREZINHA VERGAMINE SERRANO
) DEBORA GONZALEZ COSTA BLANCO
L&} ROSANA SILVESTRE PIRES ROCHA
44 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DE MENDONCA PRANDO
45 LUCIANA DA SILVA BENEVIDES
46 MARIA DE FATIMA APOLINARIO MACHADO
4 ROSEMEIRE DE ARAUJO SOUZA GRILLO
48 VANIA DA SILVA HAMBURGO ROSSI
49 REGINA CELIA LOURENCO FELIX DA COSTA
50 MARIOVALDO DOS SANTOS VITORINI
51 ANA LUCIA DE MEDEIROS
52 MARLENE APARECIDA SIVIERO
53 IVONE GOMES DE OLIVEIRA
54 VALDETE APARECIDA BONASSA PADOVEZE
55 SONIA MARIANO
56 SANDRA KANAGUSKU
57 MARCELO CARLOS DA SILVA
58 MARLI APARECIDA DE TOLEDO
59 NELSON MANOEL RODRIGUES
60 MARIA INES FERNANDEZ METEDIERI
61 GISELLE LOTTO NEVES
62 ANA CELIA LLATA CARRERA BARBIERO
63 MARIA LUCIA GABRIEL
64 MARINET ANDREA DE CASTRO DAVI
65 MARIA LUIZA DA SILVA MANOEL
66 MARIA ELIZABETE DE SOUZA ALVES SANGALLI
67 EDNA MARIA SOARES MENDES
68 ROSANGELA MALDONADO CAVERZAN
69 DEISE APARECIDA DELGATO
70 VALDA APARECIDA DE AVILA VIEIRA
n MARILENE DA SILVA SANTOS
n DEBORA SENEME GOBBI
73 SILVIA MARIA PICCA CONTIERO
74 RENATA DE CAMARGO PEDROSO
75 ILMA TRINDADE SILVA BERSANI
76 PRISCILA MARIA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS
n ANDRE LUIS MARQUES BARROS
8 VERA LUCIA MAGALINI DOS SANTOS
JL] ISAURA SHIZUE KITO
80 GILBERTO MASHATERU TO
81 ALOISIO MELO DOS SANTOS
82 MARCO AURELIO GUIMARAES GONCALVES
83 PATRICIA DA SILVA GOMES
84 KELLY LESIA TARABORELLI VENERI
85 LUCI ARID MACEDO DELA GIUSTINA
86 OSMERALDA VIANA DO CARMO CAPELARI
87 LUCIA HELENA DE MEDEIROS GARCIA PEREIRA
88 SORAIA SIMONY FABRIS
89 SILVIA INES DA SILVA PORTO
90 SUSANA SERAFIM RODRIGUES
91 SANDRA NOVAES FRANZINI SUTILO
92 PAULO CESAR MARTINS DOS REIS
93 SILVANA MARIA DE OLIVEIRA
% CECILIA GIUDICE BADARI
9% EDUARDO FERREIRA DE CASTRO
9% TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
97 ANIVALDO ROBERTO DE ANDRADE
9% RENATA CRISTINA GOMES MARINHEIRO
9 CARLOS HENRIQUE MAGRI
100 MARIA ELIANA YAMAMOTO DA SILVA
101 SUELI APARECIDA DA SILVA
102 DULCE ELIZA BARBOSA BERTI
103 ANA PAULA SPERANZA
104 MARCIA CONCEICAO ROVERSI POZENATTO
105 KATHRIN ZAUNRITH BERTOLINO PINTO
106 MYLENE MARIANI PEREIRA BRANCO
107 HELENA MARIA BARACIOLI
108 ISABEL CRISTINA DA SILVA
109 JOAQUIM LUIZ NOGUEIRA
110 HILDA MARIANO FERRAZ MARADEY
111 TERESINHA VALENTIM FERNANDEZ
112 CRISTINA TARDELLI TARGAS GURIAN
113 ROSEMEIRE ESTEVES CAVALARO
114 BENEDITA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA
115 CLEUSA ALVES DOS SANTOS

21916922

29365910

30314333

34178366

18166359

21267287

24597492

20359831

18446244

R.G.

8059398

6977838

7179559

7175104

6888550

9716578
11512566
15978061
20513299
17608313
17379470
16611917
12769775
19138495
17536194
10162152

8720051
19440697
19206539
15692746
12208433
19475870
22403575
13336681

7771491
10666126
16405167

5543391
18422715
16918553
13653007
14054473
21253354
19999448
54462045
13145043
17876349
13784549
19524003
15741614

a4
16220403
18775333
10471476
21536023
14301374
16788669
13828162
18378057
13154066
13693095
18877943
18051889
19125077
19256351
21872109
20188323
18704246
17288589
10415076
15487914
18352699

6553221
18487729
17353658
14443484
19397522
15929062
14587463
15897676
23987787
14841216
15361184
19569982
17772817
17672169
18446026
20103633
17702870
18051142
17492556
16651786
18352123
23535230

9923594
17362135
18221660
14028446
17102998

9250294
17225202
15916277

7626865

8112090
20513577
10850763
10995971
23275085

5589768
18093809
16920575
10279824
18959861
17345074
18952271
12666920
16517367
17353779
59247882

8976409
15781567
12264914
13661113
11072304
12818717

01800231
07000029
01700108

06900082

09600097
04700065
12000085
11500062

05200015

INSCRICAO

02200132
12900151
00400154
09500017
06400127
08600053
13600126
07800137
04400045
05400193
00500112
08500095
05100033
06400176
05600110
00800156
08000025
04800059
02500097
02100162
02000120
08800066
05400030
04400112
08200075
04500106
10500017
08600132
05300022
06600050
06600037
05400235
11700026
09800049
02300138
07000169
02500050
11500086
10500030
03800015
07100024
07800095
02200089
06500018
09800037
05000154
02500139
03500123
02900166
03900058
09500108
09500042
05000087
07500038
02300060
00500100
00400038
07600173
03500111
05400168
02600080
08500101
07600057
07600100
07000066
05300060
12000061
06900069
02500073
03200073
03900010
13600114
07800071
06600049
09800086
14600109
05100021
07600045
14600031
12500082
02100071
03900083
02600158
14600043
09500080
09900056
08200105
00100330
02000118
08600041
05200039
02900087
02100010
05900013
04100104
10500054
05200076
08200099
09500091
09500030
01900080
07100036
04900078
08200026
01800292
09900081
09500029
07800125
04900054
04100141
05700176
07800083
09800098
02100022
03900125

25
0,06
2,00

0,00

17713
10,55
22,50
2937

1,14

PONTOS

7835
60,54
57,83
56,53
52,65
50,82
47,55
46,89
31
4,93
40,95
40,28
39,69
39,51
38,89
3823
38,04
36,98
36,59
36,58
36,28
36,11
36,07
35,92
35,88
35,69
35,34
34,98
3493
34,86
34,80
34,63
3427
3397
33,94
3389
3385
33,84
338
338
3382
375
3374
3349
3328
3318
3313
33,07
3301
32,99
3219
32,75
EYNE]
32,58
3251
3240
3237
3227
3205
32,18
3215
32,14
32,00
31,87
31,74
31,62
31,62
31,57
31,57
31,51
31,46
31,42
3137
31,29
3112
31,10
31,09
31,05
30,70
30,68
30,64
30,60
30,59
30,57
3048
30,47
30,45
3043
3037
30,33
30,27
3023
30,23
30,19
30,18
30,17
30,00
29,93
29,92
29,88
29,84
29,81
29,75
29,712
29,62
29,59
29,57
2947
2947
29,42
29,26
29,14
29,08
28,95
2891

EE MARIA LUIZA DE ANDRADE MARTINS ROQUE PROFA
EE MALVINA LEITE E SILVA PROFESSORA
EE MARTINS PENA

EE RITA DE MACEDO BARRETO PROFESSORA

VOTUPORANGA
APIAI
ITAQUAQUECETUBA
TUPA

ITU

UNIDADE SEDE

EE MARIA RODRIGUES GONCALVES PROFESSORA
EE ANTONIO INACIO MACIEL

EE DILSON FUNARO MINISTRO

EE MARIA GALANTE NORA PROFESSORA

EE DELCIO BACCARO PROFESSOR

EE RUTH DALVA FERRAZ FARAO PROFESSORA

EE DORA MARIA MACIEL DE CASTRO KANSO PROFESSORA
EE MARIVALDO CARLOS DEGAN PROFESSOR

EE SANT ANA DO PARAIBA

EE FRANCISCO CAMARGO CESAR

EE MOACYR CAMPOS PROFESSOR

EE MIECIO CAVALHEIRO BONILHA PROF

EE JEMINIANO DAVID MUZEL

EE MICHEL ANTONIO ALEM PROFESSOR

EE PEDRO DIAS DE CAMPOS CORONEL

EE INFANTE DOM HENRIQUE

EE JOSEPHA MARIA DE OLIVEIRA BERSANO PROFA
EE PAULO ARAUJO NOVAES DOUTOR

EE HANS GRUDZINSKI

EE JOAO LUIZ DE GODOY MOREIRA PROFESSOR
EE CIDADE SOIMCO Il

EE JOSE DOS SANTOS

EE BALTAZAR FERNANDES

CEEJA CEEJA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

EE LUIZ BRAGA PROF

EE JOAO ALVES MONSENHOR

EE FILOMENA SCATENA CHRISTOFANO

EE ANTONIO CARLOS

EE PAULO SOARES DA SILVA

EE LUCIANO GUIDOTTI COMENDADOR

EE JETHRO VAZ DE TOLEDO PROFESSOR

EE JOAO MACHADO DE ARAUJO DOUTOR

EE ITARIRI

EE MARIA APPARECIDA BALTHAZAR POCO PROFA
EE MARIA ELISA DE AZEVEDO CINTRA PROFESSORA
EE DINORA MARCONDES GOMES PROFA

EE MAHATMA GHANDI

EE SYLVIO DE GIULLI

EE FERNANDO COSTA

EE THEREZA SILVEIRA DE ALMEIDA PROFESSORA
EE FRANCISCO BERNARDES FERREIRA COMENDADOR
EE PERICLES SOARES

EE SYLVIA MAFRA MACHADO PROFESSORA

EE ARLINDO BITTENCOURT PROFESSOR

EE ARTHUR LEITE CARRIJO PROF

EE EDUARDO SOARES PROF

EE GIUSEPPE PISONI PADRE

EE AURELIANO LEITE DOUTOR

EE JOSE JORGE DO AMARAL PROFESSOR

EE ARMANDO VICTORIO BEI

EE ANTONIO DE BARROS SERRA PROFESSOR

EE ACHILES MALVEZZI

EE FORTUNATO DE CAMARGO DR

EE BAIRRO SANTO ANTONIO

EE YOLANDA BASSI PROFESSORA

EE NORBERTO MAYER FILHO DEPUTADO

EE NORBERTO ALVES RODRIGUES PROFESSOR

EE ABEL DOS REIS

EE ALICE VELHO TEIXEIRA PROFESSORA

EE ARTHUR CYRILLO FREIRE DOUTOR

EE SERGIO MILLIET DA COSTA E SILVA

EE JOSE ARIANO RODRIGUES

EE ROSANGELA BASILE PROFESSORA

EE CORDELIA RIBEIRO RAGOZO PROFESSORA

EE LEONARDO BARBIERI DEPUTADO

EE EPAMINONDAS DE OLIVEIRA PROFESSOR

EE CLOTILDE ALVARES DORATIOTO

EE ZENAIDE PERETO RIBEIRO ROCHA PROFESSORA
EE ESPERANCA DE OLIVEIRA SAAVEDRA DONA
EE FERNAO DIAS PAES LEME

EE ANTONIO FIORAVANTE DE MENEZES

EE CASTORINA CAVALHEIRO DONA

EE ANDRE DONATONI

EE JOAQ CONCEICAO DOUTOR

EE NILCE MAIA SOUTO MELO PROFA

EE SUZANA BENEDICTA GIGO AYRES PROFESSORA
EE SIMPLICIANO CAMPOLIM DE ALMEIDA

EE GETULIO VARGAS DOUTOR

EE EZEQUIEL MACHADO NASCIMENTO PROFESSOR
EE MARIA APARECIDA DE AZEREDO PASS0S

EE ARTHUR MARRET PROFESSOR

EE FRANCISCO MARTINS DOS SANTOS

EE ARISTIDES GREVE PADRE

EE IZABEL RODRIGUES GALVAO PROFESSORA

EE MARIA DE LOURDES MURAD DE CAMARGO PROFESSORA
EE PIO ANTUNES DE FIGUEIREDO DOUTOR

EE ANTONIO SERRALVO SOBRINHO PROF

EE JOAO SOLIMEO

EE HOMERO RUBENS DE SA PROFESSOR

EE CLEOMERIO JOSE CAMPI

EE MARIO PEDRO VERCELLINO ALFERES

EE JOAO FIRMINO CORREIA DE ARAUJO DOUTOR
EE BENEDITO BORGES VIEIRA PROFESSOR

EE JOAO DE MORAES GOES

EE HERMOGENES MAJOR

EE ANGELICA DE OLIVEIRA PROFESSORA

EE FRANCISCO RIGOLIN PADRE

EE LUIZ CASTANHO DE ALMEIDA PROF

EE OCTACILIO ALVES DE ALMEIDA PROFESSOR
EE BENTO ABELAIRA GOMES PROFESSOR

EE NELSON MANZANARES DR

EE PAULINA NUNES DE MORAES PROFESSORA
EE PEDRO TORRES PROF

EE JOAQUIM DE MICHIELI PROF

EE CARLOS AYRES PROF

EE ANTONIO SALES OLIVEIRA PROFESSOR

EE JOAQUIM MENDES PEQUITO

EE ARY PINTO DAS NEVES PROFESSOR

EE JOSE PEDRETTI NETTO PROF

EE FRANCISCO AUGUSTO DA COSTA BRAGA PROF
EE DIRCEU DIAS CARNEIRO

EE LUDGERO BRAGA PROFESSOR

EE JOSE ARANTES TERRA PROF

EE JOSE RIBEIRO GUIMARAES

EE JARDIM SAO JOAQ

SAO PAULO
CACAPAVA
SAO PAULO

TOBI

MUNICIPIO

MOGI DAS CRUZES
TABOAO DA SERRA
SAQ PAULO

SAO JOSE DO RIO PRETO
RIO CLARO

TAJOBI

CAMPINAS

SAO CARLOS

SAO JOSE DOS CAMPOS
SOROCABA

SAO PAULO

LINS

ITAPEVA

RIO CLARO

CAPELA DO ALTO

SAO PAULO

IBITINGA

AVARE

MAUA

GUARULHOS
GUARULHOS

ASPASIA

SOROCABA

SAQ JOSE DOS CAMPOS
BAURU

TAUBATE

ALFREDO MARCONDES
CATIGUA

VARGEM GRANDE PAULISTA
PIRACICABA
PIRACICABA
SOROCABA

ITARIRI

ARACATUBA

SUZANO

AMERICO BRASILIENSE
MAUA

IACRI

PRESIDENTE PRUDENTE
GUARUJA

OLIMPIA

SAQ CARLOS

MOGI DAS CRUZES

SAO CARLOS
ARACATUBA
ALAMBARI

RIO GRANDE DA SERRA
0SASCO

SAQ BERNARDO DO CAMPO
SAO VICENTE

SAO JOSE DO RIO PRETO
POTIRENDABA
ANGATUBA
PIRACICABA

SUZANO

SAQ PAULO

SAO PAULO

CASSIA DOS COQUEIROS
0SASCO

SOROCABA

SANTO ANDRE

LINS

RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
ARARAQUARA

SAO ROQUE

COTIA

PRESIDENTE PRUDENTE
CAMPINAS

IBATE

PIRACICABA
ARACATUBA
INDAIATUBA

NOVA CAMPINA
RIBEIRAO PRETO
SOROCABA

MIRANTE DO PARANAPANEMA
GUARULHOS

PRAIA GRANDE

SANTO ANDRE
SOROCABA

SAO JOSE DO RIO PRETO
LOURDES

BAURU

SAO PAULO
GUARULHOS
CATANDUVA

BOITUVA

SAO BERNARDO DO CAMPO
MOGI DAS CRUZES
PIRACAIA

CRUZEIRO

ALVARES MACHADO
SALTO

BAURU

SAO JOSE DO RIO PRETO
SAQ JOSE DO RIO PRETO
CAIEIRAS

BARRETOS

BOTUCATU

BAURU

SAQ PAULO

BIRIGUI
MIRASSOLANDIA

SAO CARLOS

BOTUCATY
GUARATINGUETA
SANTA BARBARA D'OESTE
SAO CARLOS
ARACATUBA

MOGI DAS CRUZES
PERUIBE

SUL3
TAUBATE
SUL1

SAQ JOAO DA BOA VISTA

VOTUPORANGA
APIAI
ITAQUAQUECETUBA
TUPA

ITu

D.E.

MOGI DAS CRUZES
TABOAO DA SERRA
NORTE 2

SAO JOSE DO RIO PRETO
LIMEIRA

CATANDUVA
CAMPINAS LESTE

SAO CARLOS

SAO JOSE DOS CAMPOS
SOROCABA

LESTE 5

LINS

ITAPEVA

LIMEIRA

VOTORANTIM

LESTE 4

TAQUARITINGA

AVARE

MAUA

GUARULHOS NORTE
GUARULHOS SUL

JALES

SOROCABA

SAQ JOSE DOS CAMPOS
BAURU

TAUBATE

PRESIDENTE PRUDENTE
CATANDUVA

SAO ROQUE
PIRACICABA
PIRACICABA
SOROCABA

MIRACATU
ARACATUBA

SUZANO

ARARAQUARA

MAUA

TUPA

PRESIDENTE PRUDENTE
SANTOS

BARRETOS

SAQ CARLOS

MOGI DAS CRUZES

SAO CARLOS
ARACATUBA
ITAPETININGA

MAUA

0SASCO

SAQ BERNARDO DO CAMPO
SAO VICENTE

SAO JOSE DO RIO PRETO
SAQ JOSE DO RIO PRETO
ITAPETININGA
PIRACICABA

SUZANO

RIBEIRAO PRETO
0SASCO

SOROCABA

SANTO ANDRE

LINS

RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
ARARAQUARA

SAO ROQUE

MAUA

SAQ JOAO DA BOA VISTA
MAUA

CARAPICUIBA
PRESIDENTE PRUDENTE
CAMPINAS LESTE

SAO CARLOS
PIRACICABA
ARACATUBA

CAPIVARI

ITAPEVA

RIBEIRAO PRETO
SOROCABA

MIRANTE DO PARANAPANEMA
GUARULHOS NORTE
SAQ VICENTE

SANTO ANDRE
SOROCABA

SAO JOSE DO RIO PRETO
BIRIGUI

BAURU

NORTE 1

GUARULHOS SUL
CATANDUVA

I

SAO BERNARDO DO CAMPO
MOGI DAS CRUZES
BRAGANCA PAULISTA
GUARATINGUETA
PRESIDENTE PRUDENTE
I

BAURU

SAO JOSE DO RIO PRETO
SAQ JOSE DO RIO PRETO
CAIEIRAS

BARRETOS

BOTUCATU

BAURU

SUL3

BIRIGUI

SAQ JOSE DO RIO PRETO
SAO CARLOS

BOTUCATU
GUARATINGUETA
AMERICANA

SAO CARLOS
ARACATUBA

MOGI DAS CRUZES

SAO VICENTE

TIT DEF / UC INDEF

TIT DEF / UC INDEF

OBSERVACAO



